Manneken Pis

BEIbFMACKOE KADE

ObE/LLbl

W CNELUANIBHDIE LIEHDI

N0 bYOHAM 12:00-16:00

PECTOPAHHBIM XOAAMUHT



OBbEL bl

CYI + CAJIAT + TOPAYEE + HAMUTOK 650 £
CYN / CANAT + TOPAYEE + HANUTOK 500 2

CaaaTspl
3ENEHBIA CANAT

C OBOIIJaMH U HfIHOM IIanroT

0JIUBbE

C TOBSIAMHOM

CANAT C KOMYEHbIM JIOCOCEM

1 CAUBOYHBIM ChIPOM

Topstane 6ar0p

Cympr
KPEM-CYI

U3 NIaMIIHHbOHOB

BOPLL

CO CMETaHOU
KYPUHbI BY/IbOH
CJIMBOYHbIN Cyn

C KOITY€HBIM AOCOCEM U OKYHEM

Hanutku
BE®-BYPIEHbOH YA
C KapTO(peAbHbIM IIIOpe YepHBIH AU 3eACHBIH
OKYHb MOPC
C PHICOM U COyCOM 3 6eAOT0 BHHA
KYPUHASA TPYKA-TPUNDb
C IPEUKOH, IPUHAMH U [IEPEYHBIM COYCOM
BUDLITEKC
C sIHII0M, KapTodeseM GpU U COYCOM PeAUII
AECEPT K OBELLY 1002
BPIOCCEJIbCKAS BADJIA JIbEXCKAA BA®NA

C TOIIITKMHI'OM Ha BbI60p

C TOIIITKMHI'OM Ha BbI60p

CMEUUANIbHDIE LIEHDI

I'opstame 6A10p

KAPTO®EJIbHbIE BA®IU

C AOMAITHMMY MAIITETAMH
Cyn-rynq

KYPUHAS IPYKA

C OBOIIJHBIM paTaTyeM

KONBACA BAUCBYPCT

C KapTopAeAeM CTOYH
U OBOIIJHBIM CAAATOM

OTBUBHAA U3 CBUHWHDI

c kapTodeseM U AeCHBIMH IpHbaMu

BEDCTPOrAHOB

C KapTO(QeAbHBIM IIFOpe

BYPIEP C KAPTO®ENEM-®PU,

caaarom Koya-cAoy u keTdyriom

290

300

390

450

450

530

560

Creliku
PAMI
MAVYETE
KNACCUK
HbI0-MOPK
PUBAN

600
690
790
1200
1400



